

STÄDNING SPORTHALLEN LILLA VM 2019 FREDAG-LÖRDAG O SÖNDAG.

A-HALLEN: Läktare städas **ordentligt** efter arrangemang, Fredag-Lördag-Söndag kväll, se spelprogram (sopa och vaska).

Plocka skräp och vaska vid behov under dagarna. *Räcker inte att BARA städa på kvällarna !!!!!*Töm papperskorgar vid behov.

GOLV A-HALLEN: Samtliga klisterfläckar ska tas bort/ sprayas med särskilt medel. Sedan kör Sporthallspersonalen golvet med maskin. Någon måste stanna kvar och hjälpa till även under tiden de kör maskinen. Vänta på att det är OK!

ALLMÄNNA TOALETTERNA (uppe i entre'n samt ner vid badhuset o utanför Bowlinghallen) Ska städas fredag-lördag-söndag kväll. Golv, handfat, toalettstolar. Papperskorgar töms Toaletterna ska även kollas under dagarna. **FÅR ABSOLUT INTE VARA SMUTSIGA**

Golven /trappa utanför entre' till huvudingången Golv/trappor utanför ingång till A-hallen Golv utanför fiket ska sopas och vaskas vid behov och städas ordentligt efter dagens arrangemang. Fredag, Lördag o Söndag,

Korridoren utan för omklädningsrum städas

Omklädningsrum /duschrum o toaletter städas , papperskorgar töms. Torka bort lim från dörrhandtag. efter arrangemang klart. Fredag-Lördag o Söndag.

BOWLING HALLEN: Golv där de fikar ska städas (sopa o vaska) bord torkas, Papperskorgar töms Efter arrangemang se spelprogram Fredag-Lördag o Söndag. Glöm inte att det är neonbowling. **Golvet där de spelar bowling FÅR INTE STÄDAS. Töm bara papperskorgarna**

Samtliga omklädningsrum /duschrum o toaletter städas. Papperskorgar töms Korridoren utan för omklädningsrummen ska städas. Golv utanför städskrubb städas.

Samtliga trappor sopas och vaskas från badhuset upp till A-hallen.

SKALL FINNAS EN STÄDANSVARIG FÖR A-HALLEN med namn och telefonnummer.

De ska se till att låsa upp städskrubbarna när de ska städas. Får inte vara öppna hela dagarna utom de upp i A-hallen. De ska även se till att det är rent och snygg i hallen HELA HELGEN! SE TILL ATT DET FINNS TOALETTPAPPER PÅ SAMTLIGA TOALETTER (ALLMÄNNA + OMKLÄDNINGSRUMMEN)

Allmän info, håll koll på tiderna i programmet, så kan städningen påbörjas så fort aktiveten är avslutad, lås omklädningsrum efter att de städats. Så ingen går in där och städning måste göras om.

Nyckeln hämtas från Ewa Wänelöf på Sporthallen (tel 070-5093201) vid varje pass början och lämnas vidare mellan passen, sista passet lämnar efter avslutad städning den till Ewa igen. Det finns bara en nyckel.